[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014г.  №  820-ПГ
г. Котельники

О награждении председателей ТОС

За большой вклад в благоустройство придомовых территорий городского округа Котельники Московской области, по итогам конкурса в номинациях «Лучший двор», «Лучший подъезд», «Лучшая клумба», на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 «О наградах города Котельники», и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 27.08.2014г. № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами главы городского округа Котельники Московской области следующих председателей территориального общественного самоуправления городского округа Котельники Московской области:

- Семину Татьяну Николаевну, председателя ТОС № 28 мкр. Силикат;

- Чаннову Зинаиду Кузьминичну, председателя ТОС № 21 мкр. Ковровый;

- Исаева Павла Ивановича, председателя ТОС № 3 мкр. Силикат;

- Картошкину Галину Ивановну, председателя ТОС № 11 (п. № 3) ул. Новая;

- Овчарову Тамару Алексеевну, председателя ТОС № 61 мкр. Белая Дача.

2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения награды в торжественной обстановке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Гавронова.
Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский

Н.В. Бощеван
8 (498) 553-72-55